



ATA 1ª, 2ª, 3ª SESSÃO

Município de Pau dos Ferros

Município de Pau dos Ferros

Registro de Preços Eletrônico - 620220073/2022- 2ª CHAMADA

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
16/01/2023 10:55	16/01/2023 21:00	23/01/2023 23:59	26/01/2023 08:59	26/01/2023 09:00 30/01/2023 09:00 31/01/2023 09:00

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtd	Unidade	Situação
0001	ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 5 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 47 X 34 X 8 CM CHAPA	47,42	10,00	UN	Aceito
0002	CHAPA FRIGIDEIRA PARA TAPIÓCA MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO + CABO: 36 CM - DIÂMETRO: 19,5 CM.	54,60	10,00	UN	Aceito
0003	COLHER PARA ARROZ MATERIAL: AÇO INOX E ESPESSURA: 2,5 MM.	6,77	46,00	UN	Aceito
0004	COPO TIPO CANECA EM AÇO INOX COM VIROLA, CAPACIDADE 250ML, MEDINDO: 07X 07 CM.	5,15	1.420,00	UN	Aceito
0005	COPO DE VIDRO TIPO COPO: ÁGUA E SUCO; E CAPACIDADE APROXIMADA: 330ML - 350ML.	3,79	330,00	UN	Fracassado
0006	DISPENSER DE DETERGENTE / SABONETE OU ALCOOL EM GEL CONSTITUÍDO EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE, ACEITA REFIL OU RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBILIDADE	24,25	60,00	UN	Fracassado
0007	ESCLIMADEIRA PARA FRITURA GRANDE MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM DIÂMETRO E 59 CM DE COMPRIMENTO.	24,97	10,00	UN	Aceito
0008	ESCLIMADEIRA PARA FRITURA PEQUENA MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 18 CM DIÂMETRO E 54 CM DE COMPRIMENTO.	15,13	10,00	UN	Fracassado
0009	ESPRESSOR DE LARANJA MANUAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO.	19,47	20,00	UN	Fracassado
0010	FAÇA DE MESA MATERIAL: LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO.	1,45	140,00	UN	Fracassado
0011	GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO	31,50	70,00	UN	Aceito
0012	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	59,95	8,00	UN	Aceito
0013	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS FABRICADAS EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA	30,43	20,00	UN	Fracassado
0014	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA	45,10	20,00	UN	Aceito
0015	PANELA COM TAMPA Nº. 22 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,2 LITROS - 10CM DE ALTURA - 22CM DIÂMETRO.	126,44	10,00	UN	Aceito
0016	PANELA COM TAMPA Nº. 24 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,6 LITROS - 10,8CM DE ALTURA - 24CM DIÂMETRO.	120,00	10,00	UN	Aceito
0017	PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 12 LTS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO.	266,99	23,00	UN	Aceito

EM BRANCO





0018	PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE INDICADA PARA FACAS DOMÉSTICAS, TESOURAS, CUTELARIA EM GERAL, ENTRE OUTROS; COM 02 (DUAS) CAMADAS (GROSSA E FINA), PROPORCIONANDO ÓTIMA QUALIDADE DE CORTE E PROLONGANDO A AÇÃO DE CORTE DA FERRAMENTA AFIADA.	12,65	50,00 UN	Acerto
0019	PICADOR DE LEGUMES COM TRIPE PARA CORTAR E PIÇAR LEGUMES E FRUTAS, TAMANHO MÉDIO. ALTURA 54 CM E LARGURA 38CM.	79,62	26,00 UN	Fracassado
0020	TOLUCA TULE BRANCA COM ABA ABA EM TECIDO E O RESTANTE RESISTENTE, COM ELÁSTICO OU TIRAS PARA AMARRAR ATRÁS.	20,54	100,00 UN	Acerto
0021	XICARA COM PIRES (CAFÉ) MATERIAL: PORCELANA; E CAPACIDADE DE 70 - 80 ML.	8,99	190,00 UN	Fracassado
0022	PINCEL DE SILICONE RESISTENTE À TEMPERATURA DE 240° PARA UNTAR FORMAS	7,00	15,00 UN	Fracassado
0023	KIT COZINHA 01 - LIXEIRA 2,5 LITROS 01 - PORTA DETERGENTE / ESPONJA FABRICADO EM PLÁSTICO, POSSUINDO CAPACIDADE PARA ARMAZENAR PRODUTOS DE LIMPEZA, ESPONJA E SABÃO, VERSÁTIL, PODE SER DEIXADO SOBRE A PIA, FIXADO NA PARTE INTERNA DA PORTA DO ARMÁRIO OU NA	73,57	10,00 UN	Acerto

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
16/01/2023	05 - Edital Fomecimento de Utensílios de Copa e Cozinha SRP 6-2022-0073.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
26/01/2023 - 11:32	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,6,11,16,17,23 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/01/2023 - 11:32	Negociação aberta para o processo620220073/2022-2ªCHAMADA	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,15 do processo 620220073/2022-2ªCHAMADA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/01/2023 - 11:32	Negociação aberta para o processo620220073/2022-2ªCHAMADA	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,4,8,10,12,14,18,19,20 do processo 620220073/2022- 2ªCHAMADA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/01/2023 - 11:32	Negociação aberta para o processo620220073/2022-2ªCHAMADA	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,9,13,21,22 do processo 620220073/2022- 2ªCHAMADA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/01/2023 - 11:32	Negociação aberta para o processo620220073/2022-2ªCHAMADA	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 7 do processo 620220073/2022- 2ªCHAMADA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 5 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 47 X 34 X 6 CM CHAPA	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	ASSADEIRA	INOX PLASVALE	47,42	10,00	474,20
0002	CHAPA FRIGIDEIRA PARA TAPIOCA MATERIAL: FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO + CABO: 36 CM - DIÂMETRO: 19,5 CM.	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	CHAPA	Olisi Store	54,80	10,00	546,00
0003	COLHER PARA ARROZ MATERIAL: AÇO INOX E ESPESURA: 2,5 MM.	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	COLHER ARROZ	YANGZI BRASIL CORPORATION LTDA	9,77	45,00	394,65
0004	COPO TIPO CANECA EM AÇO INOX COM VIROLA, CAPACIDADE 250ML, MEDINDO: 07X 07 CM.	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	CANECA	YANGZI BRASIL CORPORATION LTDA	5,15	1.420,00	7.313,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2023 às 06:40:03.
Código verificador: 44A230





0005	COPO DE VIDRO TIPO COPO: ÁGUA E SUCCO; E CAPACIDADE APROXIMADA: 330ML - 350ML.				0,00	300,00	
0006	DISPENSER DE DETERGENTE / SABONETE OU ALCOOL EM GEL CONSTITUIDO EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO. SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE ACEITA REFIL OU RESERVATÓRIO PARA ABASTECER. VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBIL				0,00	60,00	0,00
0007	ESCUMADEIRA PARA FRITURA GRANDE MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM DIÂMETRO E 50 CM DE COMPRIMENTO.	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	ESCUMADEIRA INOX PARA FRITURA INGA	INGA	24,97	10,00	249,70
0008	ESCUMADEIRA PARA FRITURA PEQUENA MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 18 CM DIÂMETRO E 54 CM DE COMPRIMENTO.				0,00	10,00	0,00
0009	ESPRESSADOR DE LARANJA MANUAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO.				0,00	20,00	0,00
0010	FACA DE MESA MATERIAL: LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO.				0,00	140,00	0,00
0011	GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	JAQUAR	7,56	70,00	529,20
0012	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS	PLASUTIL IND E COM DE PLASTICOS LTDA	69,95	6,00	479,60
0013	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS FABRICADAS EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA				0,00	20,00	0,00
0014	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LI	PLASUTIL IND E COM DE PLASTICOS LTDA	45,10	20,00	902,00
0015	PANELA COM TAMPA Nº. 22 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,2 LITROS - 10CM DE ALTURA - 22CM DIÂMETRO.	D F de S Silva	BALDUINO	BALDUINO	35,00	10,00	350,00
0016	PANELA COM TAMPA Nº. 24 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,9 LITROS - 10,8CM DE ALTURA - 24CM DIÂMETRO.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	DUSERTÃO	45,43	10,00	454,30

EM BRANCO

A
B
C
D

Handwritten signature





0017	PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 12 LTS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO.	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	ERILAR	160,86	23,00	
0018	PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE INDICADA PARA FACAS DOMÉSTICAS, TESOURAS, CUTELARIA EM GERAL, ENTRE OUTROS; COM 02 (DUAS) CAMADAS (GROSSA E FINA), PROPORCIONANDO ÓTIMA QUALIDADE DE CORTE E PROLONGANDO A AÇÃO DE CORTE DA FERRAMENTA AFIADA.	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	PEDRA AFIADOR	YANGZI BRASIL CORPORATION LTDA	12,65	50,00	832,50
0019	PICADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ PARA CORTAR E PICAR LEGUMES E FRUITAS, TAMANHO MÉDIO: ALTURA 54 CM E LARGURA 38CM.				0,00	26,00	0,00
0020	TOUCA TULE BRANCA COM ABA ABA EM TECIDO E O RESTANTE RESISTENTE, COM ELÁSTICO OU TIRAS PARA AMARRAR ATRÁS.	ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	TOUCA TULE BRANCA	RSPAN	11,67	100,00	1.167,00
0021	XICARA COM PIRES (CAFÉ) MATERIAL: PORCELANA; E CAPACIDADE DE 70 - 80 ML.				0,00	190,00	0,00
0022	PINCEL DE SILICONE RESISTENTE A TEMPERATURA DE 240° PARA UNTAR FORMAS				0,00	16,00	0,00
0023	KIT COZINHA 01 - LIXEIRA 2,5 LITROS 01 - PORTA DETERGENTE / ESPONJA FABRICADO EM PLÁSTICO, POSSUINDO CAPACIDADE PARA ARMAZENAR PRODUTOS DE LIMPEZA, ESPONJA E SABÃO, VERSÁTIL, PODE SER DEIXADO SOBRE A PIA, FIXADO NA PARTE INTERNA DA PORTA DO ARMÁRIO OU NA	UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	JAGUAR	29,26	10,00	292,60

EM BRANCO

Itens marcados com *** estão cancelados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 5 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 47 X 34 X 6 CM CHAPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	--------------------	------------	-------	-------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2023 às 09:40:03.
Código verificador: 44A230



Handwritten signatures and initials on the right side of the page.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:33:51	EPM	EPM	10,00	R\$ 462,90	R\$ 4.620,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:30:49	ASSADEIRA	INOX PLASVALE	10,00	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	ABC ALUMINIO	10,00	R\$ 140,54	R\$ 1.405,40	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:19	Mod 339 n5	ASJ	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0002 - CHAPA FRIGIDEIRA PARA TAPIOCA MATERIAL : FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA: DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO + CABO: 38 CM - DIÂMETRO: 19,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:34:15	AMPLA	AMPLA	10,00	R\$ 164,00	R\$ 1.640,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:31:56	CHAPA	Olist Stone	10,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 16:59:46	SANTANA	SANTANA	10,00	R\$ 79,00	R\$ 790,00	Sim

0003 - COLHER PARA ARROZ MATERIAL: AÇO INOX E ESPESSURA: 2,5 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:34:45	Hauskraft	Hauskraft	45,00	R\$ 24,00	R\$ 1.080,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:32:16	COLHER ARROZ	YANGZI BRASIL CORPORATION LTDA	45,00	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:00:09	123UTIL	123UTIL	45,00	R\$ 25,00	R\$ 1.125,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	45,00	R\$ 20,68	R\$ 930,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:19	Ref 8001 36,5cm	Kehome	45,00	R\$ 500,00	R\$ 22.500,00	Sim

0004 - COPO TIPO CANECA EM AÇO INOX COM VIROLA, CAPACIDADE 250ML, MEDINDO: 07X 07 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:35:27	Hauskraft	Hauskraft	1.420,00	R\$ 20,00	R\$ 28.400,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:32:36	CANECA	YANGZI BRASIL CORPORATION LTDA	1.420,00	R\$ 15,00	R\$ 21.300,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:00:34	FRATELLI	FRATELLI	1.420,00	R\$ 23,00	R\$ 32.860,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	KEHOME	1.420,00	R\$ 11,59	R\$ 16.457,80	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:19	Ref 3105-8	Kehome	1.420,00	R\$ 500,00	R\$ 710.000,00	Sim

0005 - COPO DE VIDRO TIPO COPO: ÁGUA E SUÇO; E CAPACIDADE APROXIMADA: 330ML - 350ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:35:51	NADIR	NADIR	330,00	R\$ 67,80	R\$ 22.374,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:33:09	COPO VIDRO	NADIR FIGUEREDO S/A	330,00	R\$ 9,00	R\$ 2.970,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:01:28	123UTIL	123UTIL	330,00	R\$ 6,90	R\$ 2.277,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	CLINK	330,00	R\$ 12,34	R\$ 4.072,20	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:19	Ref 16534-4 340 ml	Nadir	330,00	R\$ 500,00	R\$ 165.000,00	Sim

0006 - DISPENSER DE DETERGENTE / SABONETE OU ALCOOL EM GEL CONSTITUIDO EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE.ACEITA REFIL OU RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:36:20	PREMIDGE	PREMIDGE	60,00	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2023 às 09:40:03.
 Código verificador: 444230



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several initials.



ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:35:31	DISPENSER	NOBRE	60,00	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:01:49	NOBRE	NOBRE	60,00	R\$ 59,00	R\$ 3.540,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	NOBRE	60,00	R\$ 39,13	R\$ 2.347,80	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:19	600ml	Nobre	60,00	R\$ 500,00	R\$ 30.000,00	Sim

0007 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA GRANDE MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM DIÂMETRO E 59 CM DECOMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:36:38	MIMO	MIMO	10,00	R\$ 34,00	R\$ 340,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:39:19	ESCUMADEIRA INOX PARA FRITURA INGA	INGA	10,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:19	24x59,5	Alemtax	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0008 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA PEQUENA MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 18 CM DIÂMETRO E 54 CM DECOMPRIMENTO .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:37:09	MIMO	MIMO	10,00	R\$ 34,00	R\$ 340,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:40:02	INOX	INGA	10,00	R\$ 65,00	R\$ 650,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:19	18x53cm	Alemtax	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0009 - ESPREMEDOR DE LARANJA MANUAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:38:08	MIKAH	MIKAH	20,00	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:43:09	ESPREMEDOR DE LARANJA MANUAL EM ALUMÍNIO	MATOS	20,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:02:14	BALDUINO	BALDUINO	20,00	R\$ 29,00	R\$ 580,00	Sim

0010 - FACA DE MESA MATERIAL: LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DEPOLIPROPILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:38:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	140,00	R\$ 12,00	R\$ 1.680,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:44:44	FACA DE MESA	YANGZI BRASIL CORPORATION LTDA	140,00	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:02:42	FRATELLI	FRATELLI	140,00	R\$ 3,90	R\$ 546,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	MARTINAZZO	140,00	R\$ 2,89	R\$ 404,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	Ref 512338	martinazzo	140,00	R\$ 500,00	R\$ 70.000,00	Sim

0011 - GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:39:29	PARAMONT	PARAMONT	70,00	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:45:42	GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA;	IGUAL	70,00	R\$ 8,00	R\$ 560,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:03:11	LUMAR	LUMAR	70,00	R\$ 8,90	R\$ 623,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	JAGLIAR	70,00	R\$ 7,56	R\$ 529,20	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2023 às 09:40:03. Código verificador: 44A230



Handwritten signatures and initials.

SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI

10.614.788/0001-80

25/01/2023 - 21:28:19

1,21

Tibe

70,00

R\$ 500,00

R\$ 35.000,00

Sim



0012 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:40:24	ARQPLAST	ARQPLAST	8,00	R\$ 110,00	R\$ 880,00	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA	09.313.600/0001-84	24/01/2023 - 08:55:30	P30	ACL	8,00	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:49:14	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS	PLASUTIL IND E COM DE PLASTICOS LTDA	8,00	R\$ 85,00	R\$ 680,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-86	25/01/2023 - 17:03:53	PLASUTIL	PLASUTIL	8,00	R\$ 110,00	R\$ 880,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-81	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	JAGUAR	8,00	R\$ 104,16	R\$ 833,28	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	30l	Antares	8,00	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	Sim

0013 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS FABRICADAS EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:40:56	ARQPLAST	ARQPLAST	20,00	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA	09.313.600/0001-84	24/01/2023 - 08:55:30	P20	ACL	20,00	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.057.003/0001-00	24/01/2023 - 11:47:17	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LI	JAGUAR	20,00	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:04:16	PLASUTIL	PLASUTIL	20,00	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-81	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	JAGUAR	20,00	R\$ 52,88	R\$ 1.057,60	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	21l	Arqplast	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	Sim

0014 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:41:17	ARQPLAST	ARQPLAST	20,00	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA	09.313.600/0001-84	24/01/2023 - 08:55:30	P30	ACL	20,00	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:49:44	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LI	PLASUTIL IND E COM DE PLASTICOS LTDA	20,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:04:37	PLASUTIL	PLASUTIL	20,00	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-81	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	JAGUAR	20,00	R\$ 104,16	R\$ 2.083,20	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	30l	Antares	20,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	Sim

0015 - PAINEL COM TAMPA Nº. 22 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,2 LITROS - 10CM DE ALTURA - 22CM DIÂMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:41:52	EPM	EPM	10,00	R\$ 194,00	R\$ 1.940,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:53:08	ANELA COM TAMPA Nº. 22	ALCAST DO BRASIL S/A	10,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:05:03	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-81	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	DUSERTÃO	10,00	R\$ 45,43	R\$ 454,30	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the word 'Nota'.



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI 10.614.788/0001-80 25/01/2023 - 21:28:20 Reg n22 3,5l Alum caans 10,00 R\$ 500,00 R\$ 5.000,00 Sim

0016 - PAINEL COM TAMPÃO Nº. 24 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,9 LITROS -10,8CM DE ALTURA - 24CM DIÂMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:42:16	TREM	TREM	10,00	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:54:35	PAINEL COM TAMPÃO Nº. 24 ANTIADERENTE	PLASTEX INDUSTRIA	10,00	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:05:24	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	DUSSERTÃO	10,00	R\$ 45,43	R\$ 454,30	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	ref 443 4 n n20	Alum caans	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0017 - PAINEL DE PRESSÃO 12 LITROS MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 12 LTS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPÃO COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:42:40	NACIONAL	NACIONAL	23,00	R\$ 724,00	R\$ 16.852,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:57:04	PAINEL DE PRESSÃO 12L	NIGRO ALUMINIO LTDA	23,00	R\$ 535,00	R\$ 12.305,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	ERILAR	23,00	R\$ 100,66	R\$ 3.899,78	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:34:46	12l fec Externo	Nigro	23,00	R\$ 1.500,00	R\$ 34.500,00	Sim

0018 - PEDRA PARA AFIAIR DUPLA FACE INDICADA PARA FACAS DOMÉSTICAS, TESOURAS, CUTELEARIA EM GERAL, ENTRE OUTROS; COM 02 (DUAS) CAMADAS (GROSSA E FINA), PROPORCIONANDO ÓTIMA QUALIDADE DE CORTE E PROLONGANDO A AÇÃO DE CORTE DA FERRAMENTA AFIAIDA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:43:06	BESTFER	BESTFER	50,00	R\$ 64,60	R\$ 3.230,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:57:49	PEDRA AFIAIDOR	YANGZI BRASIL CORPORATION LTDA	50,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	Dupla Face	Thompson	50,00	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00	Sim

0019 - PICADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ PARA CORTAR E PICAR LEGUMES E FRUTAS, TAMANHO MÉDIO: ALTURA 54 CM E LARGURA 38CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:43:37	KD ELETRO	KD ELETRO	26,00	R\$ 374,00	R\$ 9.724,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:59:22	PICADOR DE LEGUMES	MP Metalurgica	26,00	R\$ 600,00	R\$ 15.600,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:06:13	COLOMBO	COLOMBO	26,00	R\$ 260,00	R\$ 6.760,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	Vitalex M	Vitalex	26,00	R\$ 500,00	R\$ 13.000,00	Sim

0020 - TOUCA TULE BRANCA COM ABA ABA EM TECIDO E O RESTANTE RESISTENTE, COM ELÁSTICO OU TIRAS PARA AMARRAR ATRÁS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:44:05	VEIGA	VEIGA	100,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 11:59:55	TOUCA TULE BRANCA	RSPAN	100,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:06:39	NOBRE	NOBRE	100,00	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	R TO-23	RS Pan	100,00	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00	Sim

Handwritten signatures and initials, including 'RST' and 'A'.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2023 às 09:40:03.
 Código verificador: 44A230



**0021 - XÍCARA COM PIRES (CAFÉ) MATERIAL: PORCELANA; E CAPACIDADE DE 70 - 80 ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:44:32	GERMER	GERMER	190,00	R\$ 30,00	R\$ 5.700,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 12:00:35	XÍCARA COM PIRES (CAFÉ)	YANGZI BRASIL CORPORATION LTDA	190,00	R\$ 15,00	R\$ 2.850,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:07:00	123UTIL	123UTIL	190,00	R\$ 16,00	R\$ 3.040,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	GERMER	190,00	R\$ 36,00	R\$ 6.840,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:20	80ml porcelan	Oxford	190,00	R\$ 500,00	R\$ 95.000,00	Sim

0022 - PINCEL DE SILICONE RESISTENTE À TEMPERATURA DE 240° PARA UNTAR FORMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:44:53	ISSAM	ISSAM	15,00	R\$ 30,00	R\$ 450,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 12:01:41	PINCEL DE SILICONE	VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA	15,00	R\$ 10,00	R\$ 150,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	25/01/2023 - 17:07:27	123UTIL	123UTIL	15,00	R\$ 18,00	R\$ 270,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	GLINK	15,00	R\$ 15,07	R\$ 233,56	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	25/01/2023 - 21:28:19	Ref 6043	kehome	15,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim

0023 - KIT COZINHA 01 - LIXEIRA 2,5 LITROS 01 - PORTA DETERGENTE / ESPONJA FABRICADO EM PLÁSTICO, POSSUINDO CAPACIDADE PARA ARMAZENAR PRODUTOS DE LIMPEZA, ESPONJA E SABÃO. VERSÁTIL, PODE SER DEIXADO SOBRE A PIA, FIXADO NA PARTE INTERNA DA PORTA DO ARMÁRIO OU NA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	23/01/2023 - 09:45:18	KEITA	KEITA	10,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	Sim
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	24/01/2023 - 12:03:12	KIT COZINHA 01	Fusure	10,00	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	25/01/2023 - 17:13:19	CONFORME EDITAL	JAGUAR	10,00	R\$ 29,26	R\$ 292,60	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	120 dias
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	60 dias
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	28.910.694/0001-13	90 dias
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	60 dias
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	47.857.003/0001-00	60 dias

Lances Enviados**0001 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 5 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 47 X 34 X 6 CM CHAPA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:33:51	462,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 11:30:49	120,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 17:13:19	140,54 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - não chegou na referência, 30/01/2023 09:02:09
25/01/2023 - 21:28:19	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2023 às 08:40:03.
Código verificador: 44A230



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the letters 'JA', 'A', 'RS', and 'G'.



28/01/2023 - 09:08:04	119,63	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - não chegou na referência, 30/01/2023 09:02:08
28/01/2023 - 09:09:11	304,92	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
28/01/2023 - 09:15:37	304,90	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
30/01/2023 - 09:33:57	47,42	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

0002 - CHAPA FRIGIDEIRA PARA TAPIOCA MATERIAL : FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA: DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO + CABO: 38 CM - DIÂMETRO: 19,5 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:34:15	164,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 11:31:56	80,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 18:59:46	79,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - não chegou na referência, 30/01/2023 09:02:22
28/01/2023 - 09:09:25	108,24	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
30/01/2023 - 09:34:05	54,60	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

0003 - COLHER PARA ARROZ MATERIAL: AÇO INOX E ESPESSURA: 2,5 MM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:34:45	24,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:02:23
24/01/2023 - 11:02:10	40,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 17:00:09	25,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:33:46
26/01/2023 - 17:13:19	20,68 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:51:28
25/01/2023 - 21:28:19	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref 30/01/2023 09:02:37
28/01/2023 - 09:09:40	20,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:02:23
26/01/2023 - 09:09:43	18,83	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:51:28
26/01/2023 - 09:11:41	15,84	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:02:23
26/01/2023 - 09:15:37	15,82	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref 30/01/2023 09:02:37
30/01/2023 - 10:27:50	16,00	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:51:28
30/01/2023 - 11:43:37	6,77	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

0004 - COPO TIPO CANECA EM AÇO INOX COM VIROLA, CAPACIDADE 250ML, MEDINDO: 07X 07 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:35:27	20,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:52:11
24/01/2023 - 11:32:36	15,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 17:00:34	23,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
25/01/2023 - 17:13:19	11,59 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:03:56
25/01/2023 - 21:28:19	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref 30/01/2023 09:02:50
26/01/2023 - 09:10:24	13,20	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:52:11
26/01/2023 - 09:15:37	11,57	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref 30/01/2023 09:02:50
26/01/2023 - 09:15:40	9,77	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:03:56
26/01/2023 - 09:15:43	9,75	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref 30/01/2023 09:02:50
26/01/2023 - 09:15:47	9,59	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:03:56
26/01/2023 - 09:15:52	9,57	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref 30/01/2023 09:02:50



[Handwritten signatures and initials]



26/01/2023 - 09:15:55	9,02	43.392.963/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:03:56
26/01/2023 - 09:15:59	9,00	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref 30/01/2023 09:02:50
30/01/2023 - 11:01:50	5,15	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

0005 - COPO DE VIDRO TIPO COPO: ÁGUA E SUCO; E CAPACIDADE APROXIMADA: 330ML - 350ML.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:35:51	67,80 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:04:54
24/01/2023 - 11:33:09	9,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
25/01/2023 - 17:01:26	6,90 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
25/01/2023 - 17:13:19	12,34 (proposta)	43.392.963/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:36:96
25/01/2023 - 21:28:19	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:12:32	7,45	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:04:54
26/01/2023 - 09:15:37	6,88	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:16:46	6,85	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:16:50	6,83	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:17:22	6,80	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:17:26	6,78	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:18:30	6,75	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:18:34	6,73	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:18:58	6,70	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:19:03	6,68	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:19:50	6,65	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:19:53	6,63	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:20:07	6,60	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:20:10	6,58	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:20:50	6,55	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:20:55	6,53	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:21:46	6,50	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:21:54	6,48	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:22:18	6,45	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:22:21	6,43	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:22:44	6,40	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:22:46	6,38	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:23:06	6,35	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:23:09	6,33	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:23:27	6,30	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:23:31	6,28	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:23:44	6,25	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37



Handwritten signatures and initials on the right side of the page.



26/01/2023 - 09:23:48	6,23	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:24:03	6,21	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:24:06	6,19	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:24:34	6,18	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:24:39	6,16	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:25:04	6,15	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:25:08	6,13	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:25:27	6,12	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:55:37
26/01/2023 - 09:25:33	6,10	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:25:37	6,05	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
26/01/2023 - 09:25:43	6,03	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:26:03	6,02	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
26/01/2023 - 09:26:06	6,00	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:26:25	5,99	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
26/01/2023 - 09:26:30	5,97	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:26:47	5,96	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
26/01/2023 - 09:26:51	5,94	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:27:10	5,93	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
26/01/2023 - 09:27:14	5,91	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:27:32	5,90	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
26/01/2023 - 09:27:35	5,88	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:27:51	5,87	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
26/01/2023 - 09:27:55	5,85	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:28:23	5,84	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
26/01/2023 - 09:28:28	5,82	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:39:40
26/01/2023 - 09:29:42	5,81	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:05
30/01/2023 - 11:15:51	9,60	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:36:06

0006 - DISPENSER DE DETERGENTE / SABONETE OU ALCOOL EM GEL CONSTITUIDO EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE,ACEITA REFIL OU RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBIL

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:38:20	90,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 15:31:18
24/01/2023 - 11:35:31	55,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:36:49
25/01/2023 - 17:01:49	59,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 14:00:37
25/01/2023 - 17:13:19	39,13 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:16
25/01/2023 - 21:28:19	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:38:25
26/01/2023 - 09:12:45	59,40	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 15:31:18
26/01/2023 - 09:15:37	39,11	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:03:25



Handwritten signatures and initials, including a large signature and the letters 'X' and 'S'.



26/01/2023 - 09:15:40	38,74	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:16
26/01/2023 - 09:15:43	36,72	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:38:25
26/01/2023 - 09:15:47	37,79	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:16
26/01/2023 - 09:15:52	37,77	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:38:25
26/01/2023 - 09:15:55	35,87	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:16

0007 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA GRANDE MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM DIÂMETRO E 59 CM DE COMPRIMENTO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:36:39	34,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:28
24/01/2023 - 11:39:19	45,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 21:28:19	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
30/01/2023 - 09:34:32	24,97	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

0008 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA PEQUENA MATERIAL: ESTANHADO, E TAMANHO APROXIMADO: 18 CM DIÂMETRO E 54 CM DE COMPRIMENTO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:37:09	34,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:09:05
24/01/2023 - 11:40:02	65,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:38:21
25/01/2023 - 21:28:19	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:43
26/01/2023 - 09:16:37	33,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:43
26/01/2023 - 09:16:57	33,97	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:09:05
26/01/2023 - 09:17:00	33,95	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:03:43

0009 - ESPREMEDOR DE LARANJA MANUAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:38:06	100,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:03:46
24/01/2023 - 11:43:09	20,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:04:32
25/01/2023 - 17:02:14	29,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:10:14
26/01/2023 - 09:13:21	105,60	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:03:46

0010 - FACA DE MESA MATERIAL: LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:38:47	12,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:06:54
24/01/2023 - 11:44:44	8,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:38:38
26/01/2023 - 17:02:42	3,90 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:12:36
25/01/2023 - 17:13:19	2,89 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:35:53
25/01/2023 - 21:28:20	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:04:44
26/01/2023 - 09:13:56	7,39	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:06:54
26/01/2023 - 09:15:37	2,87	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:04:44
26/01/2023 - 09:15:40	2,25	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante informou que não consegue chegar no valor negociado 30/01/2023 09:35:53
26/01/2023 - 09:15:43	2,23	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:04:44





30/01/2023 - 11:14:19	6,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:38:38
30/01/2023 - 11:16:26	3,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:38:38

0011 - GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:39:29	20,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 11:45:42	8,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 17:03:11	8,90 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
25/01/2023 - 17:13:19	7,56 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
25/01/2023 - 21:28:19	300,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:39:03	13,20	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:46:49	13,18	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53

0012 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARAABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:40:24	110,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 08:55:30	320,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	Válido
24/01/2023 - 11:49:14	85,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 17:03:53	110,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
25/01/2023 - 17:13:19	104,16 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
25/01/2023 - 21:28:20	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:38:48	84,23	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:39:14	80,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:46:49	79,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:47:31	75,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:47:36	74,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:47:53	72,80	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:47:57	72,58	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:49:14	72,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:49:18	71,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:49:38	71,90	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:49:43	71,88	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:49:58	71,80	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:02	71,78	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:50:13	71,70	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:18	71,68	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:50:26	71,65	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:29	71,63	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:51:08	70,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

Handwritten signatures and initials on the right side of the page, including a large signature at the bottom right.





26/01/2023 - 09:51:13	69,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:58
26/01/2023 - 12:14:38	59,95	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
31/01/2023 - 14:31:54	59,95	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

0013 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS FABRICADAS EM PROLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL EESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:40:56	72,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:42:20
24/01/2023 - 08:55:30	320,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 16:33:11
24/01/2023 - 11:47:17	55,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:12
26/01/2023 - 17:04:16	115,00 (proposta)	04.599.190/0001-86 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 15:32:25
26/01/2023 - 17:13:19	52,88 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:08:56
25/01/2023 - 21:28:20	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 14:07:12
26/01/2023 - 09:39:38	50,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:42:20
26/01/2023 - 09:39:41	49,30	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:08:56
26/01/2023 - 09:41:05	47,50	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:42:20
26/01/2023 - 09:41:09	45,50	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:08:56
26/01/2023 - 09:46:48	49,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 14:07:12
26/01/2023 - 09:47:51	45,49	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:12
26/01/2023 - 09:47:56	45,26	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:08:56
26/01/2023 - 09:48:01	46,25	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:12
26/01/2023 - 09:48:04	43,74	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:08:56
26/01/2023 - 09:48:32	43,70	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:12
26/01/2023 - 09:48:36	41,81	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:08:56
26/01/2023 - 09:49:10	41,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:12
30/01/2023 - 09:23:48	41,13	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:08:56

0014 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURAPARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:41:17	110,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 08:55:30	320,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	Válido
24/01/2023 - 11:49:44	85,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 17:04:37	110,00 (proposta)	04.599.190/0001-86 - D F de S Silva	Válido
25/01/2023 - 17:13:19	104,16 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
25/01/2023 - 21:28:20	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:38:49	84,55	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:40:49	80,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:46:48	79,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:47:35	79,97	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right and several initials scattered around.



26/01/2023 - 09:47:39	79,95	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:47:43	75,00	28.910.894/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:47:46	74,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:47:56	74,97	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:47:59	74,95	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:48:05	72,60	28.910.894/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:48:09	72,58	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:48:37	72,50	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:48:40	72,48	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:49:17	72,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:49:20	71,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:49:34	71,90	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:49:39	71,88	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:49:55	71,80	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:00	71,78	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:50:10	71,70	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:13	71,68	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:50:21	71,65	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:24	71,63	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:50:30	71,60	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:34	71,58	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
26/01/2023 - 09:51:05	70,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:51:09	69,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:25
30/01/2023 - 09:34:46	45,10	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

0015 - PANELA COM TAMP A Nº. 22 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,2 LITROS - 10CM DE ALTURA - 22CM DIÂMETRO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:41:52	194,00 (proposta)	28.910.894/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 11:53:06	70,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
25/01/2023 - 17:05:03	45,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
25/01/2023 - 17:13:19	45,43 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
25/01/2023 - 21:28:20	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:38:49	43,57	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:39:34	43,55	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
26/01/2023 - 09:39:38	43,01	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:41:27	126,04	28.910.894/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:42:13	43,00	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
26/01/2023 - 09:42:17	41,52	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:42:59	41,50	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido





26/01/2023 - 09:43:03	40,60	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:44:13	40,55	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
26/01/2023 - 09:44:16	40,10	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:44:25	40,05	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
26/01/2023 - 09:44:30	39,01	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:44:51	39,00	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
26/01/2023 - 09:44:54	36,33	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:45:11	36,30	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
26/01/2023 - 09:45:14	36,46	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:45:33	36,45	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
26/01/2023 - 09:45:36	35,75	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:46:13	35,70	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
26/01/2023 - 09:46:16	35,34	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
26/01/2023 - 09:47:15	35,00	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido

0016 - PAINEL COM TAMPAS Nº. 24 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,9 LITROS -10,8CM DE ALTURA - 24CM DIÂMETRO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:42:16	310,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 11:54:35	120,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87776769468	Válido
25/01/2023 - 17:05:24	60,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Válido
25/01/2023 - 17:13:19	45,43 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
25/01/2023 - 21:28:20	600,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:41:56	204,60	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
26/01/2023 - 09:46:48	119,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53

0017 - PAINEL DE PRESSÃO 12 LITROS MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 12 LTS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPAS COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:42:40	724,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 11:57:04	535,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87776769468	Válido
25/01/2023 - 17:13:19	160,86 (proposta)	43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA	Válido
25/01/2023 - 21:34:46	1.500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:41:42	204,60	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - 26/01/2023 09:47:37
26/01/2023 - 09:46:48	723,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53

0018 - PEDRA PARA AFILAR DUPLA FACE INDICADA PARA FACAS DOMÉSTICAS, TESOURAS, CATELARIA EM GERAL, ENTRE OUTROS; COM 02 (DUAS) CAMADAS (GROSSA E FINA), PROPORCIONANDO ÓTIMA QUALIDADE DE CORTE E PROLONGANDO A AÇÃO DE CORTE DA FERRAMENTA AFILADA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:43:06	64,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido
24/01/2023 - 11:57:49	20,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87776769468	Válido
25/01/2023 - 21:28:20	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:43:14	42,64	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Válido





26/01/2023 - 09:46:40	19,08	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:47:20	19,97	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:47:23	19,95	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:48:14	19,94	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:48:18	19,92	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:48:24	19,90	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:48:29	19,88	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:48:48	19,85	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:48:51	19,83	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:48:56	19,80	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:48:59	19,78	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:49:06	19,75	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:49:09	19,73	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:49:26	19,70	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:49:26	19,68	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:49:44	19,65	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:49:47	19,63	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:49:51	19,60	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:49:55	19,58	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:50:03	19,55	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:06	19,53	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:50:33	19,50	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:50:36	19,48	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:51:15	19,40	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:51:18	19,38	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:51:27	19,30	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:51:31	19,28	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:51:35	19,20	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:51:38	19,18	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:52:00	19,10	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:52:03	19,08	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:52:08	19,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:52:12	18,98	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:52:19	18,95	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:52:23	18,93	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:53:00	18,90	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:53:03	18,88	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53



[Handwritten signature]

[Handwritten initials and marks]



26/01/2023 - 09:53:07	16,80	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:53:10	16,78	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:53:32	16,75	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:53:36	16,73	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:53:43	16,72	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:53:46	16,70	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:54:00	16,69	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:54:04	16,67	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:54:22	16,66	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:54:26	16,64	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:54:35	16,62	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:54:41	16,60	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:55:13	16,60	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:55:16	16,48	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:55:23	16,00	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:55:27	17,96	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:55:41	17,90	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:55:47	17,88	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:55:50	17,80	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:55:53	17,78	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:55:59	17,75	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:56:02	17,73	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:56:10	17,72	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:56:14	17,70	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:56:17	17,69	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:56:22	17,67	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:56:36	17,65	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:56:39	17,63	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:56:50	17,62	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:56:53	17,60	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:57:05	17,50	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:57:08	17,46	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:57:11	17,40	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:57:16	17,38	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:57:41	17,30	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 09:57:45	17,28	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:58:21	14,25	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido



[Handwritten signatures and initials]



26/01/2023 - 09:58:25	14,23	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 09:59:57	14,20	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido
26/01/2023 - 10:00:01	14,18	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
26/01/2023 - 12:15:22	12,65	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - Apresentou livro diário 31/01/2023 14:24:53
31/01/2023 - 14:32:00	12,65	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Válido

0019 - PICADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ PARA CORTAR E PICAR LEGUMES E FRUTAS, TAMANHO MÉDIO: ALTURA 54 CM E LARGURA 38CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/01/2023 - 09:43:37	374,00 (proposta)	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:12:54
24/01/2023 - 11:59:22	600,00 (proposta)	47.857.003/0001-00 - ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:43:29
25/01/2023 - 17:06:13	260,00 (proposta)	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
25/01/2023 - 21:28:20	500,00 (proposta)	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:43:31	255,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:12:54
26/01/2023 - 09:44:17	204,90	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:44:45	250,00	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:12:54
26/01/2023 - 09:45:01	249,95	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:46:16	246,80	28.910.694/0001-13 - FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 11:12:54
26/01/2023 - 09:46:39	246,76	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:46:49	245,74	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:47:08	246,73	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:47:13	245,71	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:47:19	246,70	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:47:23	246,68	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:47:36	246,67	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:47:39	246,65	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:47:57	246,64	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:48:01	246,52	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:48:18	246,51	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:48:21	246,59	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:48:44	246,57	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:48:49	246,55	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:49:04	246,54	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:49:09	246,52	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:49:26	246,51	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:49:30	246,49	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:50:00	246,48	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:50:04	246,46	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right and several initials scattered on the right side of the page.



26/01/2023 - 09:51:08	246,40	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:51:13	246,38	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:51:25	246,36	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:51:28	246,34	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:51:44	246,33	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:51:54	246,31	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:52:00	246,30	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:52:03	246,28	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:52:23	246,27	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:52:26	246,25	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:52:52	246,24	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:52:56	246,22	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:53:15	246,21	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:53:19	246,19	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:53:35	246,18	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:53:38	246,16	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:53:49	246,15	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:53:53	246,13	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:54:09	246,12	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:54:14	246,10	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:54:33	246,09	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:54:37	246,07	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:54:59	246,05	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:55:07	246,03	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:55:25	246,02	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:55:30	246,00	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:55:52	245,99	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:55:55	245,97	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:55:59	245,96	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:56:02	245,94	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:56:16	245,93	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:56:22	245,91	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:56:44	245,90	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:56:48	245,88	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:57:01	245,87	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12
26/01/2023 - 09:57:06	245,85	10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cancelado - não chegou na ref. 30/01/2023 09:05:39
26/01/2023 - 09:57:19	245,84	04.599.190/0001-66 - D F de S Silva	Cancelado - O licitante não chegou no valor negociado 30/01/2023 10:20:12

[Handwritten signatures and initials]

